
110學年度第十三屆全國小學業餘高爾夫隊際錦標賽
高年級男子組
第二回合成績表

比賽球場：幸福高爾夫俱樂部
HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN
PAR 4 3 5 4 3 4 4 4 5 36 4 5 4 3 4 3 4 4 5 36

1 謝曜宇 75 73 148 +4 3 3 5 4 3 3 4 4 5 34 4 5 4 3 5 3 5 5 5 39 73
2 王靖嘉 79 75 154 +10 4 3 4 4 3 4 5 5 4 36 5 4 4 4 6 3 4 4 5 39 75
3 鄭加得 75 79 154 +10 8 3 4 4 4 5 4 4 7 43 3 5 3 2 5 4 5 5 4 36 79
4 沈彥宇 75 81 156 +12 5 2 5 4 4 4 6 7 6 43 3 5 4 4 5 3 4 4 6 38 81
5 陳聿泓 80 78 158 +14 5 3 6 4 4 4 3 6 5 40 4 6 4 3 4 3 4 5 5 38 78
6 蔡皓名 79 83 162 +18 4 5 6 5 4 5 4 5 5 43 3 6 5 3 5 3 4 5 6 40 83
7 王睿慶 86 83 169 +25 4 5 6 5 4 5 5 5 5 44 3 6 4 3 4 4 4 4 7 39 83
8 林柏赫 88 82 170 +26 4 2 6 5 4 4 4 5 7 41 4 5 4 5 4 3 5 6 5 41 82
9 王御呈 86 85 171 +27 4 5 5 5 3 5 5 4 5 41 5 6 5 3 5 3 5 6 6 44 85

10 黃柏昌 89 83 172 +28 4 4 5 5 4 6 5 5 5 43 5 6 4 3 5 3 5 4 5 40 83
11 楊善存 88 84 172 +28 5 3 6 5 3 5 4 6 5 42 4 5 5 4 4 3 5 5 7 42 84
12 陳秉承 88 86 174 +30 5 3 7 5 2 5 5 6 5 43 5 5 5 3 4 3 6 7 5 43 86
13 蕭永叡 89 87 176 +32 5 4 6 6 3 5 5 5 6 45 5 6 5 4 5 4 3 5 5 42 87
14 卓鈺得 89 87 176 +32 5 3 5 5 4 5 4 6 6 43 5 7 7 3 4 3 5 4 6 44 87
15 潘冠廷 91 87 178 +34 5 4 6 6 3 4 5 5 5 43 6 7 4 3 6 3 5 5 5 44 87
16 梁庭碩 91 88 179 +35 5 4 6 5 4 5 4 5 6 44 4 6 4 4 6 4 4 4 8 44 88
17 馬郁傑 83 99 182 +38 6 4 7 5 4 6 6 5 7 50 6 6 7 6 4 3 5 5 7 49 99
18 謝守昱 95 89 184 +40 3 4 6 4 3 7 5 6 6 44 5 7 5 4 6 4 5 6 3 45 89
19 鄭以晨 89 95 184 +40 5 2 6 4 4 5 9 7 5 47 5 7 5 4 7 3 6 6 5 48 95
20 袁崇智 96 89 185 +41 5 3 6 4 3 6 5 5 8 45 5 6 4 3 4 4 5 6 7 44 89
21 陳威宇 87 98 185 +41 6 5 7 5 5 6 4 5 5 48 6 5 5 5 5 5 7 7 5 50 98
22 王昱傑 89 100 189 +45 6 3 7 6 4 5 5 6 5 47 7 6 5 3 6 4 6 6 10 53 100
23 石上幸翼 95 97 192 +48 6 3 6 6 3 6 7 6 5 48 5 8 7 3 5 5 5 5 6 49 97
24 張言福 100 95 195 +51 7 4 8 7 4 5 5 5 5 50 5 5 4 3 5 5 5 5 8 45 95
25 楊鎧斳 99 96 195 +51 4 3 7 5 4 5 4 6 6 44 6 7 5 5 4 5 6 6 8 52 96
26 李致勳 98 97 195 +51 6 4 6 6 3 5 8 6 6 50 6 7 5 4 5 4 5 6 5 47 97
27 張皓 95 102 197 +53 5 8 9 5 6 6 6 6 6 57 5 6 5 3 5 4 6 5 6 45 102
28 吳叡毅 99 102 201 +57 6 4 8 6 5 5 7 5 6 52 6 6 7 4 6 4 4 6 7 50 102
29 曾聿忍 108 95 203 +59 5 3 5 7 4 6 6 6 6 48 6 6 5 4 5 4 5 6 6 47 95
29 陳祖沛 101 102 203 +59 7 5 10 7 4 6 6 5 8 58 5 6 5 4 6 3 5 4 6 44 102
31 林凱恩 96 107 203 +59 6 5 6 7 5 7 5 6 7 54 5 6 9 4 5 5 6 6 7 53 107
30 曹鋒淇 104 100 204 +60 5 5 8 5 3 5 6 5 7 49 5 6 7 4 6 5 6 5 7 51 100
33 江博泓 109 96 205 +61 5 4 6 5 4 5 5 5 10 49 6 6 5 3 5 4 4 8 6 47 96
34 郭威彤 108 98 206 +62 5 3 8 6 4 5 7 6 7 51 6 5 5 4 7 5 4 5 6 47 98
35 陳為煜 113 97 210 +66 6 3 6 6 5 5 5 6 6 48 5 7 4 4 7 5 5 6 6 49 97
36 鄭鈞耀 106 104 210 +66 5 4 8 7 5 4 5 6 6 50 6 7 7 5 6 5 7 6 5 54 104
37 許甫源 120 93 213 +69 5 3 6 5 5 6 5 4 6 45 7 7 6 4 5 4 5 5 5 48 93
38 池俊希 120 98 218 +74 4 4 6 5 4 7 6 6 8 50 5 7 5 4 5 4 5 6 7 48 98
39 楊承翰 114 107 221 +77 5 4 6 5 4 7 7 5 8 51 6 8 5 4 6 5 10 6 6 56 107
40 蔡承軒 107 114 221 +77 6 4 6 4 9 6 8 7 10 60 7 10 5 7 6 3 5 4 7 54 114
41 劉睿騏 113 126 239 +95 7 6 9 6 7 7 7 7 10 66 6 7 7 6 6 4 7 7 10 60 126
42 林子栩 114 128 242 +98 7 7 6 5 9 8 7 6 17 72 6 8 4 7 5 6 7 6 7 56 128
43 許廷睿 118 125 243 +99 7 5 7 5 6 5 9 10 8 62 7 9 8 3 6 4 8 8 10 63 125

111/03/30
選手姓名

Name of Player R1 R2 TOTAL Today名次



110學年度第十三屆全國小學業餘高爾夫隊際錦標賽
中年級男子組
第二回合成績表

比賽球場：幸福高爾夫俱樂部
HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN
PAR 4 3 5 4 3 4 4 4 5 36 4 5 4 3 4 3 4 4 5 36

1 藍士硯 79 85 164 +20 5 3 5 4 3 4 5 5 6 40 6 6 4 5 5 4 6 4 5 45 85
2 黃振翔 87 88 175 +31 4 3 6 4 4 5 5 4 7 42 5 5 4 5 6 3 5 5 8 46 88
3 劉麒翔 86 89 175 +31 4 4 6 5 4 5 5 6 6 45 5 6 4 3 4 4 6 5 7 44 89
4 古朗齊 89 91 180 +36 5 3 7 4 4 5 5 5 8 46 7 6 5 3 5 3 5 5 6 45 91
5 蔡哲宇 88 93 181 +37 4 4 8 6 4 5 6 6 7 50 5 6 5 2 5 4 5 5 6 43 93
6 林子人 93 90 183 +39 5 4 7 5 4 4 6 4 8 47 5 5 4 4 5 4 6 5 5 43 90
7 周庭碩 89 95 184 +40 4 4 7 5 4 5 5 5 6 45 5 6 6 9 4 4 5 6 5 50 95
8 陳禮權 93 92 185 +41 7 4 7 5 4 4 5 4 7 47 5 6 4 5 5 4 5 5 6 45 92
9 李彥廷 87 98 185 +41 5 3 6 5 4 5 6 6 7 47 5 6 6 7 4 4 6 7 6 51 98

10 楊士廣 87 99 186 +42 6 4 6 6 4 5 5 5 7 48 5 6 4 7 5 4 5 7 8 51 99
11 辛品毅 96 91 187 +43 4 5 6 6 7 4 5 5 6 48 4 6 5 4 4 3 5 5 7 43 91
12 王御愷 99 91 190 +46 5 3 6 4 4 5 4 4 7 42 6 7 7 5 6 4 4 5 5 49 91
13 翁聖智 101 90 191 +47 7 3 6 5 4 4 6 5 7 47 4 5 4 5 4 4 6 5 6 43 90
14 黃上恩 98 93 191 +47 5 4 6 7 4 6 5 5 5 47 5 7 4 5 4 4 7 4 6 46 93
15 陳祈同 100 92 192 +48 6 4 6 4 4 6 6 5 7 48 6 6 5 2 3 3 7 6 6 44 92
16 陳琮淏 98 94 192 +48 6 4 5 5 7 4 4 6 6 47 5 6 5 3 5 5 5 5 8 47 94
17 洪毅愷 104 90 194 +50 5 3 6 5 4 4 5 5 8 45 4 7 4 6 5 3 5 5 6 45 90
18 李俊澔 97 97 194 +50 5 4 6 5 4 5 5 5 7 46 5 5 4 5 5 5 11 5 6 51 97
19 林湛奇 98 98 196 +52 5 4 7 4 4 8 8 5 5 50 5 10 6 4 4 3 7 4 5 48 98
20 盧勁丞 102 95 197 +53 6 5 5 5 4 4 5 5 6 45 7 5 5 5 6 4 7 5 6 50 95
21 林奕澄 96 101 197 +53 6 4 6 6 4 4 5 5 7 47 6 7 5 7 6 6 6 6 5 54 101
22 李星辰 104 97 201 +57 5 5 7 6 3 5 6 6 6 49 6 6 4 3 6 5 5 8 5 48 97
23 尤士華 99 102 201 +57 5 3 8 6 4 6 4 7 7 50 6 7 6 5 5 5 6 7 5 52 102
24 林煜程 104 98 202 +58 5 4 6 5 5 5 6 7 7 50 5 7 5 4 5 4 6 6 6 48 98
25 陳沅睿 102 101 203 +59 6 4 7 6 5 5 6 6 8 53 5 9 4 4 6 3 5 6 6 48 101
26 吳欣叡 100 103 203 +59 6 3 7 5 4 6 6 6 7 50 6 7 7 4 5 5 6 6 7 53 103
27 陳寬 98 106 204 +60 6 4 9 6 4 6 9 5 9 58 5 7 5 4 5 5 5 5 7 48 106
28 蔡孟勳 91 113 204 +60 9 5 10 4 4 5 6 6 8 57 5 5 7 4 8 8 6 6 7 56 113
29 陳尤恩 101 104 205 +61 5 5 6 6 5 6 5 7 7 52 6 7 5 4 5 5 7 6 7 52 104
30 黃培愷 109 99 208 +64 5 2 6 5 5 4 5 6 7 45 6 6 11 5 5 4 5 6 6 54 99
31 李承澔 93 118 211 +67 6 4 8 6 5 6 6 5 9 55 6 6 6 11 7 5 6 7 9 63 118
32 黃彥淇 109 107 216 +72 6 6 10 7 4 6 6 4 6 55 6 9 6 5 5 4 5 5 7 52 107
33 徐家洛 114 104 218 +74 6 3 8 6 4 5 6 5 10 53 6 7 5 4 5 4 6 8 6 51 104
34 林奕翔 104 114 218 +74 6 5 8 5 5 7 9 5 8 58 6 8 6 6 6 5 6 5 8 56 114

劉子易 DQ DQ
陳品至 WD WD

35 林牧寬 118 107 225 +81 6 4 7 7 5 5 9 6 8 57 5 6 6 5 6 4 6 6 6 50 107
36 黃可爲 112 118 230 +86 6 5 8 8 7 4 4 5 10 57 7 9 5 5 7 6 9 5 8 61 118
37 張嵂喆 115 118 233 +89 8 4 7 6 6 6 6 5 7 55 12 6 8 5 8 4 7 5 8 63 118
38 李孟謙 122 123 245 +101 6 4 15 10 5 6 7 6 6 65 5 9 8 4 5 5 8 8 6 58 123

110學年度第十三屆全國小學業餘高爾夫隊際錦標賽
低年級男子組
第二回合成績表

比賽球場：幸福高爾夫俱樂部
HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN
PAR 4 5 3 4 5 3 4 4 4 36

1 馬郁凱 42 39 81 +9 5 5 3 4 6 3 5 4 4 39 39
2 謝昀希 45 43 88 +16 3 5 4 8 3 3 7 5 5 43 43
3 蔡天富 47 48 95 +23 6 6 4 7 6 3 5 6 5 48 48
4 王嘉臣 44 51 95 +23 3 9 5 6 5 4 4 10 5 51 51
5 卓彦綸 53 43 96 +24 5 6 4 5 5 4 3 6 5 43 43
6 簡鍹 47 49 96 +24 7 6 5 7 6 4 4 5 5 49 49
7 鄭凱蔚 62 50 112 +40 6 6 4 6 7 6 4 5 6 50 50
8 陳棋謙 60 56 116 +44 6 9 3 7 8 7 6 5 5 56 56
9 池俊鄗 60 66 126 +54 4 9 6 6 8 4 11 13 5 66 66

10 周庭駿 71 70 141 +69 7 9 9 7 10 6 8 9 5 70 70

TOTAL Today名次 選手姓名
Name of Player

名次 選手姓名
Name of Player

R1 R2

R1 R2 TOTAL Today

111/03/30

111/03/30



110學年度第十三屆全國小學業餘高爾夫隊際錦標賽
高年級男子團體組
第二回合成績表

比賽球場：幸福高爾夫俱樂部 111/03/30

蕭永叡 89 87 176 +32
馬郁傑 83 99 182 +38
楊鎧斳 99 96 195 +51
卓鈺得 89 87 176 +32
曾聿忍 108 95 203 +59
陳威宇 87 98 185 +41
江博泓 109 96 205 +61
張皓 95 102 197 +53
袁崇智 96 89 185 +41
楊承翰 114 107 221 +77
許甫源 120 93 213 +69
劉睿騏 113 126 239 +95
蔡承軒 107 114 221 +77
許廷睿 118 125 243 +99

110學年度第十三屆全國小學業餘高爾夫隊際錦標賽
中年級男子團體組
第二回合成績表

比賽球場：幸福高爾夫俱樂部 111/03/30

藍士硯 79 85 164 +20
陳寬 98 106 204 +60
林煜程 104 98 202 +58
黃培愷 109 99 208 +64
林奕翔 104 114 218 +74
林奕澄 96 101 197 +53
陳沅睿 102 101 203 +59
徐家洛 114 104 218 +74
尤士華 99 102 201 +57
黃可爲 112 118 230 +86
李孟謙 122 123 245 +101
林牧寬 118 107 225 +81

410 +122

+80368

昌平國小2

台北美國1 191

197

177

213

+70358172

188昌平國小2

靜心國小11 186

183

3 193 388

PAR
TEAM

R1
TEAM

R2
TEAM
TOTAL

名次 單位 選手姓名
Name of Player

R1 R2 TOTAL

5 196 406

靜心國小2

7

6 219 452

4 198

210

233

TEAM
R2

TEAM
TOTAL

4 216 205 421再興國小1

6

5 211 220 431

3 200 215

名次 單位 選手姓名
Name of Player

R1 R2 TOTAL PAR

再興國小2 +100

TEAM
PAR

371 +83

195

義大國小 +118

靜心國小3 +164

+114

再興國小1 +176464239225

402204

薇閣小學 +127

TEAM
PAR

415

TEAM
R1

再興國小2 +143

+133

靜心國小1 +182470230240



110學年度第十三屆全國小學業餘高爾夫隊際錦標賽
高年級女子組
第二回合成績表

比賽球場：幸福高爾夫俱樂部
HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN
PAR 4 3 5 4 3 4 4 4 5 36 4 5 4 3 4 3 4 4 5 36

1 謝秉樺 78 72 150 +6 3 3 5 5 3 4 4 4 5 36 4 5 4 3 4 3 5 4 4 36 72
2 林潔恩 79 77 156 +12 7 3 4 5 3 4 4 5 5 40 4 5 5 3 4 3 4 5 4 37 77
3 曾莘甯 79 82 161 +17 6 3 6 4 3 4 4 5 4 39 5 6 4 5 5 3 5 4 6 43 82
4 林雨潔 77 85 162 +18 5 3 6 5 4 5 4 5 5 42 4 6 5 4 5 3 5 5 6 43 85
5 吳雙 81 85 166 +22 5 5 5 5 3 5 7 4 5 44 5 8 4 3 4 3 4 5 5 41 85
6 余語菲 86 83 169 +25 5 3 5 5 4 5 5 5 6 43 4 8 4 3 5 3 4 4 5 40 83
7 古妮瑾 80 89 169 +25 5 4 7 5 4 5 5 5 7 47 6 4 4 4 5 4 5 4 6 42 89
8 劉元蕎 87 83 170 +26 4 3 5 6 4 4 5 4 5 40 5 5 5 5 5 3 3 5 7 43 83
9 古旻錞 88 84 172 +28 5 3 6 5 3 5 5 5 7 44 4 6 5 3 4 3 4 5 6 40 84

10 楊喻棠 88 84 172 +28 5 3 6 4 3 6 4 5 6 42 5 5 6 3 5 3 4 5 6 42 84
11 劉依依 87 87 174 +30 6 3 7 5 5 4 5 5 5 45 5 4 5 4 4 4 5 5 6 42 87
12 劉元蕫 97 90 187 +43 4 4 7 6 4 5 6 4 6 46 5 8 5 4 4 5 4 5 4 44 90
13 蔡沁玲 96 93 189 +45 4 3 8 5 4 4 6 5 8 47 7 7 4 4 5 4 5 5 5 46 93
14 陳沅羿 95 95 190 +46 5 5 6 7 3 5 5 6 6 48 5 6 5 5 4 4 6 6 6 47 95
15 蔡昕璇 88 103 191 +47 6 5 7 6 4 4 4 7 7 50 6 8 7 5 6 4 6 5 6 53 103
16 張可函 99 93 192 +48 7 4 7 5 3 5 5 5 6 47 5 6 7 3 4 5 5 5 6 46 93
17 李家瑀 100 95 195 +51 5 3 8 6 6 5 6 6 8 53 5 6 4 3 4 3 4 6 7 42 95
18 簡菡 95 101 196 +52 6 3 8 6 5 5 5 6 8 52 6 6 7 5 5 3 5 6 6 49 101
19 張倚瑄 108 95 203 +59 5 4 6 5 3 6 4 5 7 45 5 6 7 3 5 6 6 5 7 50 95
20 湯雨霏 103 108 211 +67 6 3 8 6 4 5 7 7 6 52 6 7 6 6 7 4 6 6 8 56 108
21 張淳雅 117 101 218 +74 6 5 7 6 5 4 5 6 9 53 5 7 7 5 5 4 5 6 4 48 101
22 曾勻秀 102 120 222 +78 7 5 7 9 5 5 6 6 9 59 6 5 6 12 6 6 6 8 6 61 120
23 顏婕安 117 113 230 +86 7 7 6 8 4 7 6 6 7 58 7 6 6 5 6 5 6 7 7 55 113
24 徐睿瑜 197 195 392 +248 10 6 14 13 10 12 11 10 9 95 10 14 12 6 12 8 10 15 13 100 195

110學年度第十三屆全國小學業餘高爾夫隊際錦標賽
中年級女子組
第二回合成績表

比賽球場：幸福高爾夫俱樂部
HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN
PAR 4 3 5 4 3 4 4 4 5 36 4 5 4 3 4 3 4 4 5 36

1 江婕安 93 89 182 +38 4 3 6 5 3 6 5 5 7 44 6 5 5 3 4 4 5 7 6 45 89
2 王昕妍 95 90 185 +41 4 3 8 4 4 6 4 3 6 42 6 6 6 4 5 5 5 4 7 48 90
3 張云馨 91 94 185 +41 7 3 8 5 3 5 5 5 7 48 5 6 6 3 5 3 6 6 6 46 94
4 鄭以心 93 93 186 +42 5 3 5 5 4 4 7 6 7 46 6 7 6 4 6 4 4 5 5 47 93
5 劉品妘 94 94 188 +44 4 4 7 6 5 5 6 4 6 47 5 8 5 3 5 5 6 5 5 47 94
6 陳逸家 93 101 194 +50 4 4 7 8 4 4 5 5 7 48 7 7 4 4 6 6 5 6 8 53 101
7 徐書宥 95 100 195 +51 6 4 8 4 3 5 5 6 7 48 6 6 5 8 5 6 5 6 5 52 100
8 沙筠庭 101 97 198 +54 6 5 5 5 5 5 5 5 6 47 7 8 5 3 6 4 6 5 6 50 97
9 張喻晴 108 95 203 +59 5 4 6 5 4 5 6 5 8 48 7 7 4 4 6 5 5 4 5 47 95

10 陳念緹 107 96 203 +59 5 4 7 6 3 5 6 5 6 47 5 5 5 9 4 5 6 5 5 49 96
11 張芷綺 114 101 215 +71 5 4 7 8 4 6 4 5 7 50 6 7 4 4 7 5 6 5 7 51 101
12 蔡天玲 114 102 216 +72 4 3 7 4 4 5 6 6 9 48 6 9 7 3 7 4 5 7 6 54 102
13 卓采緹 127 94 221 +77 6 4 7 6 4 5 4 6 5 47 7 6 4 4 5 3 5 6 7 47 94
14 陳靖之 130 119 249 +105 5 4 7 7 6 7 9 8 7 60 8 7 6 6 6 4 7 8 7 59 119
15 王玥騏 153 173 326 +182 5 13 11 9 7 9 9 10 7 80 8 14 9 7 8 9 13 13 12 93 173

110學年度第十三屆全國小學業餘高爾夫隊際錦標賽
低年級女子組
第二回合成績表

比賽球場：幸福高爾夫俱樂部
HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN
PAR 4 5 3 4 5 3 4 4 4 36

1 鄭雅葳 47 49 96 +24 5 8 4 5 7 4 5 5 6 49 49
2 楊喻丞 51 55 106 +34 5 9 6 5 7 4 5 7 7 55 55
3 曾雅榛 52 55 107 +35 6 11 4 5 7 4 9 5 4 55 55
4 王音茵 58 52 110 +38 5 6 3 7 6 5 6 7 7 52 52
5 吳欣盈 55 58 113 +41 7 6 5 6 6 5 13 5 5 58 58
6 陳映慈 68 64 132 +60 7 9 4 9 8 5 7 7 8 64 64

名次 選手姓名
Name of Player R1 R2

111/03/30

TOTAL Today

名次 選手姓名
Name of Player R1 R2 TOTAL Today

111/03/30

名次 選手姓名
Name of Player R1 R2

111/03/30

TOTAL Today



110學年度第十三屆全國小學業餘高爾夫隊際錦標賽
高年級女子團體組
第二回合成績表

比賽球場：幸福高爾夫俱樂部 111/03/30

古妮瑾 80 89 169 +25
古旻錞 88 84 172 +28
劉元蕎 87 83 170 +26
劉元蕫 97 90 187 +43
李家瑀 100 95 195 +51
林雨潔 77 85 162 +18
謝秉樺 78 72 150 +6
曾勻秀 102 120 222 +78
湯雨霏 103 108 211 +67
張可函 99 93 192 +48

110學年度第十三屆全國小學業餘高爾夫隊際錦標賽
中年級女子團體組
第二回合成績表

比賽球場：幸福高爾夫俱樂部 111/03/30

張云馨 91 94 185 +41
沙筠庭 101 97 198 +54
張喻晴 108 95 203 +59
陳逸家 93 101 194 +50
王昕妍 95 90 185 +41
陳靖之 130 119 249 +105

192

201

225

191

196

209

192 372 +84

+69357180177

184 173 357 +69

名次 單位 選手姓名
Name of Player

TEAM
R1

TEAM
R2

TEAM
TOTAL

TEAM
PAR

R1 R2 TOTAL PAR

+53341173168

昌平國小4

復興國小3

再興小學12

玉山國小1

180

+115403201202再興小學25

TEAM
R1

TEAM
R2

名次 單位 選手姓名
Name of Player

TEAM
TOTAL

TEAM
PAR

R1 R2 TOTAL PAR

靜心國小 397 +57

+48

2

1 再興小學 383

薇閣國小3 +81434


	(小)(即時)男R1-R2
	(小)(即時)男團R1-R2
	(小)(即時)女R1-R2
	(小)(即時)女團R1-R2

